УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.11.2016 № 659-УГ

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных указов

Губернатора Свердловской области

В соответствии со статьёй 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) Указ Губернатора Свердловской области от 24.08.2012 № 647-УГ
«Об утверждении Административного регламента Департамента лесного
хозяйства Свердловской области по исполнению государственной функции

проведения проверок при осуществлении федерального государственного лесного

надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора

в лесах» («Областная газета», 2012, 04 сентября, № 348-349) с изменениями,

внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 24.05.2013 № 258-УГ,
от 11.12.2013 № 644-УГ, от 21.03.2014 № 151-УГ, от 01.08.2014 № 381-УГ,
от 28.10.2015 № 529-УГ и от 18.04.2016 № 193-УГ;

2) Указ Губернатора Свердловской области от 24.08.2012 № 652-УГ
«Об утверждении Административного регламента Департамента лесного

хозяйства Свердловской области по исполнению государственной функции по
производству по делам об административных правонарушениях в области охраны
собственности, охраны окружающей среды и природопользования, против
порядка управления и правонарушений, посягающих на общественный порядок
и общественную безопасность» («Областная газета», 2012, 07 сентября,
№ 354-355) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской

области от 24.05.2013 No 259-УГ, от 17.12.2013 № 659-УГ, от 21.03.2014
№ 152-УГ, от 26.08.2014 № 404-УГ и от 18.04.2016 № 193-УГ.

2. Настоящий указ вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.
3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

		2016-11-17T16:35:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"